ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 2 . 0 2 . 2 0 2 3 № 1045-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в
состав организационного
комитета по проведению
конкурса представительных
органов муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской
области, посвященного Дню
местного самоуправления,
утвержденный постановлением
Законодательного Собрания
Свердловской области от
03.12.2013 № 1317-ПЗС

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав организационного комитета по проведению конкурса

представительных органов муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области, посвященного Дню местного самоуправ-
ления, утвержденный постановлением Законодательного Собрания Сверд-
ловской области от 03.12.2013 № 1317-ПЭС «О конкурсе представительных
органов муниципальных образований, расположенных на территории Сверд-
ловской области, посвященном Дню местного самоуправления» («Областная
газета», 2013, 10 декабря, № 603 - 604) с изменениями, внесенными поста-
новлениями Законодательного Собрания Свердловской области от 16.12.2014
№ 1925-ПЗС, от 13.12.2016 № ЗЗВ-ПЗС, от 29.10.2019 № 2107-ПЗС, от
10.12.2019 № 2257-ПЗС, от 20.04.2021 № 3133-ПЭС и от 07.12.2021
№ 219-ПЗС, следующие изменения:

1) абзац третий изложить в следующей редакции:
«Бурдакова - и.о. руководителя пресс-службы Законодательного
Татьяна Васильевна Собрания;»;

2

2) абзац шестой изложить в следующей редакции:
«Соколюк - председатель комитета Законодательного Собра-
Петр Михайлович ния по бюджету, финансам и налогам;».

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области ентов Л.В.Бабушкина

7п-нзб